



KTÜ TEKNOLOJİ TRANSFERİ UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ  
**ÇAĞRI BİLGİLENDİRME DÖKÜMANI**



ERA PerMed

<b>PROGRAM ADI:</b>	ERA PerMed 2020 Yılı Çağrısı
<b>HİBE SAĞLAYICI KURUM / KAYNAK BİLGİSİ:</b>	TÜBİTAK
<b>AMACI:</b>	<p>ERA PerMed (ERA-NET on Personalised Medicine) projesi Ufuk 2020 alt alanlarından “Sağlık, Demografik Değişim ve Refah” alanı kapsamında desteklenmekte olan ve TÜBİTAK’ın da yer aldığı bir projedir. Projenin ana amacı, kişiselleştirilmiş tıp alanında ulusal araştırma stratejilerinin eşgüdümünün sağlanması, mükemmeliyetin teşvik edilmesi ve bu konudaki rekabetçiliğin artırılmasıdır.</p> <p>ERA PerMed 2020 yılı çağrısı, farklı ülkelerden bölgesel veya ulusal bazda araştırmalara destek veren 31 farklı fonlama kuruluşunun katılımı ile 16/12/2019 tarihi itibarıyla açılmıştır. Çağrısının konusu “<b>Kişiselleştirilmiş Tıp Alanında Multidisipliner Araştırma Projeleri - Pre-/Klinik Araştırmalar, Büyük Veri ve BİT (Bilgi ve İletişim Teknolojileri), Uygulama ve Kullanıcı Perspektifi</b>” olarak belirlenmiştir.</p>
<b>KİMLER BAŞVURABİLİR?</b> <b>(PROJE YÜRÜTÜCÜSÜ / İŞTİRAKÇISI / ORTAĞI / ARAŞTIRMACISI OLMA ŞARTLARI):</b>	Yükseköğretim Kanunu kapsamında yer alan yükseköğretim kurumları, eğitim ve araştırma hastaneleri, kamu kurum ve kuruluşları, sektör ve büyüklüğüne bakılmaksızın firma düzeyinde katma değer yaratan ve ticaret sicil belgesi olan Türkiye’de yerleşik sermaye şirketleri (özel kuruluşlar) veya bunların oluşturduğu ortaklıklar TÜBİTAK 1071- Uluslararası Araştırma Fonlarından Yararlanma Kapasitesinin ve Uluslararası Ar-Ge İşbirliklerine Katılımın Arttırılmasına Yönelik Destek Programı hükümleri doğrultusunda desteklenecektir.
<b>BÜTÇESİ:</b>	Talep edilen ulusal bütçe, proje başına Kurum Hissesi ve Proje Teşvik İkramiyesi (PTİ) hariç 1.500.000 TL’yi, yürütücü kuruluş başına; • Yükseköğretim kurumları, eğitim ve araştırma hastaneleri ve kamu kurum ve kuruluşları için Kurum Hissesi ve Proje Teşvik İkramiyesi hariç 720.000 TL’yi, • Özel kuruluşlar için kurum hissesi2 dâhil 1.000.000 TL’yi geçmemelidir.
<b>DESTEK ORANI:</b>	Yükseköğretim kurumları, eğitim ve araştırma hastaneleri ve kamu kurum ve kuruluşları %100 destek oranı ile desteklenecektir. • Özel kuruluşlarda; a) Büyük ölçekli kuruluşların bütçesinin %60’ı, b) KOBİ’lerin bütçesinin %75’i, olacak şekilde destek oranı uygulanır.
<b>SÜRESİ:</b>	en fazla 36 ay
<b>SON BAŞVURU TARİHİ:</b>	<b>1. aşama önerilerin Ortak Çağrı Sekreteriyasına sunulması için son tarih: 05.03.2020</b> <b>2. aşama önerilerin Ortak Çağrı Sekreteriyasına sunulması için son tarih: 15.06.2020</b>
<b>NASIL BAŞVURULUR? :</b>	Türkiye’den ortakların yer alacağı projeler için hem çağrı sekreteriyasına hem de TÜBİTAK’a başvuru yapılmalıdır.
<b>PROGRAMA AİT ÖZELLİKLER:</b>	ERA PerMed 2020 yılı çağrısı kapsamında Kişiselleştirilmiş Tıp ile ilgili olarak TÜBİTAK tarafından aşağıda belirtilen araştırma alanlarında projeler desteklenecektir: • <b>Araştırma Alanı 1: Temel Araştırmadan Kliniğe Translasyonel Araştırmalar</b> <b>Modül 1A:</b> Pre-klinik Araştırmalar <b>Modül 1B:</b> Klinik Araştırmalar • <b>Araştırma Alanı 2: Büyük Verinin Entegrasyonu ve BİT Çözümleri</b> <b>Modül 2B:</b> Veri ve BİT Teknolojilerinin Sağlık Hizmetlerinde Kullanımı • <b>Araştırma Alanı 3: Sağlık Hizmetleri Uygulamaları</b>

+90 (462) 377 26 29 Fax:+90 (462) 325 0084

Karadeniz Teknik Üniversitesi Teknoloji Transferi Uygulama ve Araştırma Merkezi (KTÜ-TTM)  
Karadeniz Teknik Üniversitesi Mimarlık Fakültesi Zemin Kat TRABZON

www.ktu.edu.tr/tto

	<b>Modül 3B:</b> Etik, Yasal ve Sosyal Perspektif <b>Modül 3D:</b> Eğitim Stratejileri
<b>DETAYLI BİLGİ / REHBER:</b>	<a href="https://www.tubitak.gov.tr/tr/duyuru/era-permed-2020-yili-cagrisi-acildi">https://www.tubitak.gov.tr/tr/duyuru/era-permed-2020-yili-cagrisi-acildi</a> <a href="http://www.erapermed.eu/joint-calls/joint-transnational-call-2020/">http://www.erapermed.eu/joint-calls/joint-transnational-call-2020/</a>